ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 031 - 16 DE DEZEMBRO DE 2025 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F583338BF98A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.591-0001-10
Av. Pedro Martins, 642, Centro, Massapê do Piauí –PI, CEP: 64.573-000

DECRETO Nº 069/2025 DE 16/12/2025

Dispõe sobre a alteração de Membro do Conselho

Municipal de Assistência Social – CMAS, representante

da Secretaria Municipal de Assistência Social.

O Prefeito municipal de Massapê do PI, no uso de suas atribuições privativas, conferidas pela Lei

Orgânica do município,

Considerando que houve alteração nos representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social

no CMAS;

Considerando a necessidade de nomeação de novos membros representantes da Secretaria Municipal

de Assistência Social;

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o (a) seguinte membro do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS:

Representante TITULAR da Secretaria Municipal de Assistência Social a senhora: VANIANE DA SILVA

BATISTA.

Art. 2º Os demais membros, e o período do mandato permanece inalterado, nos termos dos decretos nº

085/2025.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições contrárias.

Massapê do Piauí, 16 de dezembro de 2025.

________________________________

WILTON COUTINHO

PREFEITO MUNICIPAL

WILTON COUTINHO

SILVA:66672112391

Assinado de forma

digital por WILTON

COUTINHO

SILVA:66672112391